关于召开文化部业务主管社会组织

党建工作会的通知

文化部各业务主管社会组织：

为贯彻落实部领导指示精神，加强对社会组织党建工作的指

导，加快推进文化部业务主管社会组织“两个全覆盖”工作，定

于 7 月 7 日召开文化部业务主管社会组织党建工作会。现将相关

事宜通知如下：

一、会议时间：2017 年 7 月 7 日（周五）上午 9:30

二、会议地点：文化部机关 309 会议室

三、参会人员：文化部业务主管社会组织主要负责同志及党

建工作负责人、机关党委和办公厅相关人员

四、会议议程：

1. 6 家社会组织负责人作社会组织党建经验交流发言

2. 文化部党组副书记、副部长杨志今同志讲话

3. （休会后）社会组织党建和业务工作答疑

五、关于报名

请于6月30日前将参会人员名单电话报名至文化部社团办。

联系人：张文静 59881351,59881313

注：注：注：注：①①①①请提前请提前请提前请提前15151515分钟入场就座分钟入场就座分钟入场就座分钟入场就座

②②②②文化部院内无法停车，请予配合，谢谢！文化部院内无法停车，请予配合，谢谢！文化部院内无法停车，请予配合，谢谢！文化部院内无法停车，请予配合，谢谢！

文化部办公厅 文化部直属机关党委

2017年6月27日